



# ZAKŁAD POPRAWCZY W BIAŁYMSTOKU

*Przyjmij każdego takim, jakim jest.  
Każdy ma wady: nawet najlepszy.  
Jesteśmy tylko ludźmi - nie aniołami.  
Cesarz Flawiusz*

## Plan działalności w Zakładzie Poprawczym w Białymstoku na rok 2013

### CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Nazwa mierników określających stopień realizacji celu	Wartość bazowa miernika - oczekiwana wartość na koniec roku poprzedzającego rok, którego plan dotyczy	Planowana wartość miernika (w ujęciu narastającym)				Wartość miernika na koniec każdego kwartału	Zadania służące realizacji celu	Przewidywany miesiąc zakończenia zadania [MM-RRRR]	Faktyczny miesiąc wykonania zadania [MM-RRRR]	Komentarz odnośnie przyczyn niezrealizowania zadania
				1 kw.	1 półrocze	3 kw.	rok					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Stworzenie warunków organizacyjno-prawnych pozwalających na zwiększenie skuteczności	Powrotność wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku na drogę przestępstwa	55%	-	-	-	57%		Skuteczne oddziaływanie terapeutyczno - wychowawcze wobec wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku.	Działania o charakterze ciągłym		

resocjalizacji i readaptacji społecznej oraz ograniczanie zjawiska recydywy wśród wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich

Liczba przeszkolonych wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku (osobo szkolenia) w ramach kursów zawodowych

14

-

14

-

14

Udział wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku w nowoczesnych i praktycznych kursach zawodowych w ramach projektu PO KL "Kształcenie zawodowe nieletnich przebywających w zakładach poprawczych i schroniska dla nieletnich", które przygotowują do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie poprzez wyposażanie w umiejętności przydatne na rynku pracy.

12.2013

Liczba przeszkolonych wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku (osobo szkolenia) w zakresie przygotowania do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej

36

-

-

-

100%

Organizowanie szkoleń/warsztatów dla wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku w ramach przygotowania i przygotowywanie nieletnich do usamodzielniania się.

12.2013

Liczba wychowanków Zakładu Poprawczego w Białymstoku podejmująca program usamodzielniania się.

4

-

2

2

4

Organizowanie, nadzór nad wychowankami biorącymi udział w programie usamodzielniania się w budynku mieszkalnym (w warunkach zbliżonych do środowiska otwartego) w oparciu o ofertę resocjalizacyjną Zakładu Poprawczego w Białymstoku.

Działania o charakterze ciągłym

DYREKTOR ZAKŁADU

*mgr Maciej Tomasz Rutkowski*